

خبر

اولین بوتیک هتل کرمانشاه آماده افتتاح شد

به گفته معاون سرمایه گذاری اداره کل میراث فرهنگی استان کرمانشاه، اولین بوتیک هتل کرمانشاه برای افتتاح آماده است. اصغر رشو که سال گذشته از تلاش برای افتتاح اولین بوتیک هتل کرمانشاه در دهه فجر ۱۴۰۰ خبر داده بود، با اشاره به تأخیر در افتتاح این پروژه، اظهار کرد: خوشبختانه اولین بوتیک هتل کرمانشاه در حال حاضر آماده افتتاح است و در هفته گردشگری به بهره برداری خواهد رسید. وی تصریح کرد: این پروژه، بزرگترین و مجهزترین بوتیک هتل غرب کشور به شمار می رود که توسط مالک هتل کوروش کرمانشاه و از سرمایه گذاران حوزه گردشگری استان راه اندازی شده است. معاون سرمایه گذاری استان کرمانشاه مساحت اولین بوتیک هتل کرمانشاه را حدود ۱۳۷۰ متر اعلام کرد و گفت: این پروژه در محل یکی از مدارس قدیمی شهر کرمانشاه واقع در خیابان شریعی راه اندازی شده که توسط این شهرداری بزرگ خریداری و به بوتیک هتل تبدیل شده است. وی اضافه کرد: سرمایه گذار این پروژه جمعا ۲۸ میلیارد تومان اعتبار برای آن صرف کرده که از این میزان، هفت میلیارد تومان کمک ما در قالب تسهیلات گردشگری بوده است. رشو در ادامه با بیان اینکه بزرگترین و مجهزترین بوتیک هتل غرب کشور دارای ۲۷ اتاق است، عنوان کرد: تمام خدمات استاندارد یک هتل در این مجموعه به گردشگران ارائه می شود. وی خاطرنشان کرد: پروژه بوتیک هتل کرمانشاه البرز بر گزار شد، اظهار کرد: این برداری برسد، اما بنا به قرار به لزوم رفع برخی نواقص جزئی مقرر شد که در هفته گردشگری افتتاح شود.

تکلیف مالکان اراضی کلاک بالا پس از ۲۰ سال منتخص می‌شود

سرپرست شهرداری کرج از تصمیم گیری برای تعیین تکلیف ۴۷ مالک اراضی یک هکتاری کلاک بالا خبر داد.منوچهر غفاری در در جلسه بررسی و تعیین تکلیف اراضی یک هکتاری کلاک بالا که با حضور استاندار البرز برگزار شد، اظهار کرد: این اراضی سیال ۸۱ به عنوان زمین معوض و از نسوی بنیاد مسکن به بخشی از ساکنان منطقه خاک سفید تهران واگذار شده بود.وی با اشاره به اینکه این زمین از وضعیت مناسبی برای ساخت و ساز برخوردار نیست، ادامه داد: کوهستانی و سنگلاخی بودن این زمین مشکل بزرگی برای مالکان ایجاد کرده و علاوه بر این، با توجه به خارج از محدوده قانونی شهر بودن آن، امکان صدور مجوز ساخت و ساز از سوی شهرداری برای متقاضیان وجود ندارد. سرپرست شهرداری کرج اضافه کرد: در کنار موارد فوق، این زمین در حریم و نزدیک به بستر رودخانه قرار گرفته و حتی صدور مجوز هم مشکلات خاصی به دنبال دارد چون در صورت وقوع حوادث طبیعی قطعا خسارات جبران ناپذیری به ساکنان تحمیل خواهد شد.غفاری با بیان اینکه شهرداری به دنبال حل مشکلات مالکان این زمین است، گفت: در این خصوص به همکاری بنیاد مسکن استان به عنوان متولی اصلی واگذاری این زمین و همچنین تعامل ادارات کل راه و شهرسازی و منابع طبیعی و آبخیزداری نیاز داریم.سرپرست شهرداری کرج افزود: بدن شک با تعیین زمین معوض، مشکل مالکان حل و امکان خانه در شدن آنها در آینده فراهم می‌شود. این مسئول تأکید کرد: بدون شک با مالکانی زمین جدید، شهرداری همکاری لازم با مالکان را جهت اخذ مجوزهای ساخت و ساز خواهد داشت.وی گفت: به دستور استاندار البرز، قرار شده ظرف مدت یک ماه دستگاه های متولی تامین زمین معوض، نسبت به معرفی آن اقدام کنند تا ادامه کار بعد از یک ماه پیگیری شود.

بخشی از فاضلاب شهر کرمانشاه از رودخانه آبشوران جدا می‌شود

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه گفت: با اجرای ۶.۵ کیلومتر از شبکه جمع‌آوری فاضلاب محله شاطرآباد شهر کرمانشاه بخشی از فاضلاب این شهر از رودخانه آبشوران جدا خواهد شد. «رضا داودی» افزود: شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه با توجه به ورود بخشی از فاضلاب شهر کرمانشاه به رودخانه آبشوران و تبعات زیست محیطی ناشی از آن پروژه جداسازی فاضلاب محله شاطرآباد از رودخانه آبشوران را آغاز کرد. به گفته وی، با اتمام این پروژه که شامل ۶.۵ کیلومتر اجرای شبکه جمع آوری و خط انتقال فاضلاب محله شاطرآباد با لوله ۲۰۰، ۲۵۰، ۳۱۵، ۴۰۰، ۵۰۰ و ۶۰۰ میلیمتر و از نوع پلی اتیلن است علاوه بر جداسازی بخشی از فاضلاب شهر کرمانشاه از رودخانه آبشوران ۲ هزار و ۹۰۰ نفر نیز زیرپوشش خدمات فاضلاب مدرن قرار خواهند گرفت.مدیرکل شرکت آب و فاضلاب کرمانشاه پیشرفت این پروژه را ۲۵ درصد عنوان کرد و افزود: به طور قطع با افزایش اعتبارات بخش فاضلاب و تخصیص اعتبار موردنیاز می توان فاضلاب شهر را به صورت کامل از رودخانه آبشوران جدا ساخت. آبشوران رودخانه‌ای است که از دل شهر یک میلیون نفری کرمانشاه عبور می کند و به محلی برای ریزش فاضلاب و زباله‌ها تبدیل شده است. منشا این رودخانه که سرلاب قنبر در جنوب غرب کرمانشاه است با عبور از دل محلات شهر راهش را تا رودخانه قره سو در ضلع شمال شرقی کرمانشاه ادامه می دهد و با این رودخانه یکی می شود. شهر کرمانشاه با یک میلیون نفر جمعیت حدود نصف جمعیت استان را در خود جا داده و بیشتر فاضلاب مرکز استان به رودخانه قره سو سرازیر می شود.

مبادله تفاهمنامه بین دانشگاه شیراز و استاندارد فارس با هدف بهره‌مندی از توان و ظرفیت‌های تخصصی متقابل



طی مراسمی، استاندارد فارس، با هدف بهره‌مندی از توان و ظرفیت‌های تخصصی متقابل برای ارائه هرچه بهتر خدمات علمی، فنی و آزمایشگاهی، تفاهمنامه‌ای مبادله کردند. این مراسم با حضور رئیس دانشگاه شیراز و مدیرکل استاندارد استان فارس، برگزار شد و تفاهمنامه همکاری در زمینه خدمات علمی و فنی و آزمایشگاهی امضا و مبادله کردند. این تفاهمنامه که در راستای ارتباط و همکاری سازنده و مشترک و به‌کارگیری هرچه بیشتر علم و دانش روز و استانداردسازی رشته‌های فنی و آزمایشگاهی در حوزه تحقیقات کاربردی و تدوین و تجدیدنظر استانداردهای ملی ایران، به‌مدت دو سال معتقد و در عماده ۳۱بند تنظیم شده است. طبق این تفاهمنامه ازجمله تعهدات اداره‌کل استاندارد فارس، همکاری در برگزاری کارگاه‌های آموزشی تدوین و ترویج مورد درخواست دانشگاه برای اعضا محترم هیئت علمی دانشگاه، همکاری و ارائه راهنمایی برای استانداردسازی چند آزمایشگاه در دانشکده‌های دانشگاه شیراز به‌ویژه آزمایشگاه مرکزی دانشگاه به‌عنوان آزمایشگاه همکار استاندارد در چارچوب قوانین و ضوابط موجود، برگزاری کارگاه‌های آموزشی و استانداردها و استانداردهای ملی استانداردهای تخصصی در شیراز، اعلام اولویت‌های تدوین استانداردهای ملی مورد نیاز به دانشگاه، استفاده از ظرفیت پایان‌نامه‌ها و رساله‌های دانشجویان ارشد و دکتری دانشگاه برای پیشنهاد تدوین استانداردهای پژوهش‌محور و همچنین در انجام اولویت‌های پژوهشی اداره کل توسط دانشگاه (به عنوان مجری) در چارچوب قوانین و ضوابط موجود، تلاش جهت تسهیل فرآیند گذراندن فرصت مطالعاتی

برای گرفتن خدمات آموزش و آزمون محصولات به‌ویژه محصولات دانش‌بنیان در چارچوب قوانین و ضوابط موجود، ارائه‌ی لیست تجهیزات آزمایشگاهی اداره‌کل استاندارد فارس برای هم‌افزایی تجهیزاتی یا امکانات آزمایشگاهی در شیراز، اعلام اولویت‌های تدوین استانداردهای ملی مورد نیاز به دانشگاه، استفاده از ظرفیت پایان‌نامه‌ها و رساله‌های دانشجویان ارشد و دکتری دانشگاه برای پیشنهاد تدوین استانداردهای پژوهش‌محور و همچنین در انجام اولویت‌های پژوهشی اداره کل و همچنین در تدوین استانداردهای تخصصی برای محصولات دانش‌بنیان؛ شناسایی و معرفی اساتید و دانشجویان علاقه‌مند برای

کلیه نماینده شاهرود از ناتوانی برخی مسئولان در جذب اعتبارات

باید به سراغ اعتبارات ملی و بخش خصوصی برویم

نمایندگان عضو کمیسیون عمران و معاونان وزرا یک هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار به شهرستان‌های شاهرود و میامی تعلق گرفت. علی اصغر خانی در شورای اداری شاهرود با بیان اینکه ما برای تحول در شاهرود و میامی باید به سراغ اعتبارات ملی و بخش خصوصی به مثابه بهترین و قوی‌ترین و مطمئن‌ترین راه برویم، اضافه کرد: ما هر سال بودجه را رصد می‌کنیم و لذا می‌دانیم که اگر ۱۸۰ میلیارد تومان برای شاهرود در نظر گرفته شده اما ۹۰ میلیارد تومان بیشتر اختصاص پیدا نمی‌کند. وی با بیان اینکه در سفر اعضای کمیسیون عمران و معاونان وزرا به شاهرود به یک باره یک هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار به شاهرود و میامی اختصاص می‌یابد و این اندازه چهار سال اعتبارات کل این شهرستان‌ها است، ابراز کرد: ما باید تلاش کنیم که این اعتبارات را جذب و بتوانیم هزینه کنیم. نماینده مردم شریف شاهرود و میامی در مجلس شورای



انتظار داریم که مسئولان در راستای جذب اعتبارات کوشا باشند اما هنوز هم مسئولانی داریم که در جذب اعتبارات مشکل دارند. خانی با بیان اینکه بودجه باید اول فرودین بسته شود اما ما مدام آن را به عقب انداخته‌ایم تا مسئولان بتوانند آن را جذب کنند و این کار درستی نیست. بیان کرد: بودجه باید یک ساله باشد اما امروز شاهد هستیم که عملا بودجه یک و نیم ساله یعنی از فروردین ۱۴۰۰ تا شهریورماه ۱۴۰۱ است. وی با بیان اینکه مرکز استان باید موانع را از پیش پای شهرستان‌های خودش بردارد نه اینکه هووی آنان شود، گفت: ما کافی است با وزیری جلسه‌ای بگذاریم اما برخی خوددردی کوئیک به شاهرود نباید در صورتی که باید خوشحال باشند که این استان متحول می‌شود ما در واقع کار مرکز را انجام می‌دهیم چرا که آنجا باید شهرها و روستاها را پشتیبانی کند، ما استانی نداریم که مرکز آن، هووی شهرستان‌هایش باشد.

رئیس سازمان فنی و حرفه ای کشور: هر کارخانه یک مرکز جوار مهارت آموزی خواهد داشت

رئیس سازمان فنی و حرفه ای کشور گفت: چتر آموزش های فنی و حرفه ای با هدف مهارت افزایی در جامعه، گسترده شده است. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری البرز، حسینی نیا در شورای عالی مهارت استان که روز یکشنبه در سالن شهدای دولت استانداری برگزار شد، افزود: با تشکیل این شورا در استان ها طی تعامل با مجموعه ظرفیت ها، در خصوص اجرای برنامه ها، بحث و تبادل نظر می شود. وی ادامه داد: طرح مهارت آموزی ای پی دی برای دانشجویان ارائه شده که بدنبال اجرای آن در دانشگاه ها هستیم. حسینی نیا گفت: همچنین طرحی با عنوان نخلستان با تأکید بر فناوری های آی تی برای فارغ التحصیلان در دستور کار قرار دارد. وی افزود: مهارت آموزی در محیط حقیقی کار با همکاری اصناف و صنایع استان در برنامه است. این مسئول گفت: راه اندازی مرکز سنسجش مهارت در استان و مرکز ویژه آموزشی برای بانوان نیز از جمله برنامه های این سازمان محسوب می شود. وی افزود: از حداکثر ظرفیت بخش خصوصی برای تحقق اهداف، استفاده می کنیم. رئیس سازمان فنی و حرفه ای کشور گفت: در دولت سیزدهم تعداد مراکز جوار نگاه های اقتصادی از ۵۵۰ واحد به ۲ هزار و ۲۵۰ واحد رسیده است. وی افزود: درصدم هستیم که هر کارخانه یک مرکز جوار مهارت آموزی داشته باشد. مسیر توسعه کشور به افراد ماهر، فعالیت های فنی و



وی ادامه داد: بهره برداری از ظرفیت بخش خصوصی برای مهارت افزایی در ابعاد مختلف، مد نظر قرار دارد. عبداللهی گفت: یکی از راه های موثر دستیابی جوانان به اشتغال مناسب، مهارت آموزی است. وی افزود: بر این باور هستیم که با همکاری و تعامل، نسبت به فن آموزی و مهارت افزایی دانشجویان و فارغ التحصیلان دانشگاه ها، اقدام کنیم. استاندار البرز گفت: درصدم هستیم که در شهرک های صنعتی استان، مجموعه‌های فنی و حرفه ای راه اندازی کنیم. وی افزود: افراد با حضور در واحدهای صنعتی و آشنایی میدانی با مهارت ها با سهولت بیشتری می توانند توانمند و ماهر شوند. عبداللهی گفت: این امکان وجود دارد که پس از پایان دوره آموزشی، متقاضیان اشتغال به شغل مناسب در واحدهای تولیدی و صنعتی دست یابند. وی افزود: اکنون تمامی شهرک های صنعتی استان به نیروی کار ماهر نیاز دارند و از این روند استقبال می کنند. عبداللهی گفت: فرهنگ‌سازی در حوزه اشتغال از اهمیت بالایی برخوردار است چراکه جامعه باید از محدودیت های حضور در شغل های ستادی و اداری آگاه شوند. وی افزود: مسیر توسعه هم جنبه کشور به نیروهای فنی و ماهر، کارآفرینان و فعالان اسنارت آپی و دانش بنیان نیاز دارد؛ البته این نوع اشتغال عموما درآمد های بهتری نیز دارند. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری البرز، مجتبی عبداللهی در جلسه شورای مهارت استان که روز یکشنبه با حضور رئیس سازمان فنی و حرفه ای کشور در سالن شهدای دولت استانداری برگزار شد، افزود: مجموعه مسئولان مربوطه در این نشست برای همراهی و تبادل نظر بیشتر، حاضر هستند.

ادامه از صفحه اول

«ابتدال شبر» چگونه اتفاق می‌افتد؟ اینکه مسئولی که صدور مجوز، نظارت و احیانا سانسور فیلم در حوزه مسئولیت وی است عنوان کند که اساسا فیلم نمی‌بیند، اینکه نماینده مجلس صریحا اعلام کند که کتاب نمی‌خواند، اینکه خانی با مسئولیت دبیری کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی خواستار توقف پخش یا اکران فیلم‌هایی شود که آن‌ها را ندیده است و بالاتر از همه، اینکه نماینده مجلس که وظیفه ابتدایی و بدیهی اش قانون گذاری و نظارت بر حسن اجرای قانون است، صرفا به دلیل انجام‌وظیفه‌ای (بخوانید رعایت قانون) به گوش سرباز وظیفه سیلی بزند، شهردار اصولگرایی که بیانه بدهد و رسما تبلیغ کند که «ما بستگان خود را سر کار نمی‌آوریم» و بخشنامه ممنوعیت صادر کند و بعد خودش دامادش را بی هیچ تخصص و سابقه کار مرتبط سرکار بیآورد یا برای وزیر شدن برادر دامادش لابی کند و ... این‌ها همه و همه می‌تواند مصداق‌هایی از عدم تقوا در نگاهی نزدیک به نگاه شهید چمران باشد.

با وقتی نماینده مجلسی لفظ ساده یک کلمه انگلیسی را پیش از عنوان در رسانه ملی نمی‌داند و بررسی هم نمی‌کند، «آنی ور و آنی تایم» یک فاجعه را رقم می‌زند.وقتی همین نماینده جوان و انقلابی در لزوم ممنوعیت واردات گوشی آمریکایی حنجره پاره می‌کند و اتفاقا در همان زمان با گوشی ایفون از رسانه‌ای که طبق قانون همین مملکت فیلتر و غیرقانونی اعلام‌شده است، توثیت می‌کند. هنگامی که نماینده مجلسی که استاد دانشگاه هم هست تا کنون اسم موزه لوور را نشنیده است و علیرغم راهنمایی و تذکر چندباره نام صحیح این مکان، حفارتبار و درمانده تکرار می‌کند لوووور، لوووور و ... بر واضح است که بی‌تقوایی خواهد بود اگر همین فرد عضو گروه پارلمانی دوستی ایران به فرانسه باشد و بر همین منوال، آن نماینده‌ای که در رد مذاکرات هستنهای دی طولایی دارد و درعین‌حال در گفته و نوشته کلمه ساده NPT را MPT می‌گفت و می‌نوشته، بدیهی است که اطلاعاتی از اصل داستان ندارد و حتی یکبار اسناد موضوع را مطالعه نکرده است. همه این موارد به بی‌سوادی — و بی‌تقوایی — برمی‌گردد. این لیست را می‌توان ساعت‌ها ادامه داد و به دانستفان ۴رصدی‌ها و خرید سیسمونی از خارج و توجه‌های بدتر از گنگ مرتبط کرد. قطعا فاجعه است که اطلاعات مسئولان و نمایندگان قانون‌گذار از حوزه مسئولیت و اظهارنظر و عملکردشان، ناچیز و گاهی از عامه مردم هم کمتر است. چیزی که مستقیما بر جهت‌گیری، تصمیم سازی و در نتیجه نان مردم تأثیر مستقیم خواهد گذاشت. در جایی که وزارت راه کشور رسما اعلام کند که بیش از یکسوم ایرانیان در فقر مطلق زندگی می‌کنند، نمایندگان مردم باید بدانند که شعار، آرمان گرایی، سخن رانی و دستور، مشکل را حل نمی‌کنند. جایی که اولویت ملت، اقتصاد و افت ارزش پول ملی است، پرداختن به تجدید فضای مجازی آن‌هم در شرایطی که تمام مسئولین در رسانه‌های فیلتر شده نظیر توتنیتر، اینستاگرام، تلگرام و ... حضور دارند، بی‌شایهت به اعلام آمریکا و انگلیس به‌عنوان شیطان بزرگ و درعین‌حال فرستان آقا‌زدها برای تحصیل علم و پول به همان کشورها نیست؟

زیاد در ابتدال تزویر گفتیم؛ اما ابتدال ششر از دید این قلم، همه موارد گفته‌شده است و هم‌اش نیست! مخاطب این نوشته، روزنامه‌نگاران، فعالین فضای مجازی، صاحبان تریبون، امامان جمعه و به‌خصوص جامعه‌شناسانی هستند که در بی نواله ناگزیر به توجیه عملکرد برخی مسئولین می‌پردازند! کسانی که علیرغم علم به فاجعه، به طبیعی جلوه دادن شرایط، توجیه وضع موجود و بدتر از آن وعده آینده بهتر می‌پردازند! اصل فاجعه، طبیعی جلوه دادن فاجعه‌ای است که رخ‌داده یا در حال رخ دادن است. فاجعه‌ای در حوزه اندیشه اجتماعی که تحت تأثیر قلم‌های استخدام‌شده، موجب می‌شود که مردم در مواجهه با فجایع کوچک و بزرگ، اساسا قادر به تمیز دادن خیر از شر نشوند و بدین طریق، کم‌کم ششر تبدیل به امری عادی شود. میرزابنویس سفارش پذیری که در توجیه عملکرد منفی یک مسئول، قلم می‌زند، با خالی کردن وجود مردم از خودنگیختگی، آزادی و همبستگی، در این تلاش است تا تک‌تک افراد جامعه را — مثل خودش — تبدیل به مهره‌هایی کند که برای پیشبرد اهداف خود، خیر را شر یا برعکس شر را خیر جلوه دهند. در چنین شرایطی، حتی عادی‌ترین افراد (که لزوما ذات شروری ندارند) اگر قوه داوری خود را کنار نهند، وجدان خویش را سرکوب کنند و مثل «پشمن» به دام سرباز زند از تفکر بیفتند، ممکن است به‌سادگی و از سر پست‌ترین انگیزه‌ها، زمینه‌ساز یا مرتکب هولناک‌ترین شرها بشوند یا در مقام توجیه عملکرد دیگران، به عامه مردم یا آینده آن‌ها ضربه‌های جبران‌ناپذیری بزنند. در این نگاه، روزنامه‌نگاری که به هر دلیل نقد منصفانه را کنار بگذارد و در برابر کج‌روی‌ها سکوت کند، فعال اجتماعی که سوءاستفاده از قدرت توسط مسئولان را به طنز بگذراند و بگذرد، جامعه‌شناسی که می‌داند تصمیم‌های غلط امروز، فجایع آینده را رقم خواهد زد و از سر ترس یا طمع سکوت می‌کند. — بی آنکه ذات شروری داشته باشند، در ابتدال شر دست‌وپا می‌زنند. از نظر این قلم «پیش‌یافتادگی ششر» آنجا رقم می‌خورد که روزنامه‌نگاران، جامعه شناسان، نخچگان، فعالان اجتماعی، طبقه روشنفکر و به‌خصوص خطبا و امامان جمعه در پی جلب رضایت صاحبان مسئولیت یا با دلایل مادی دیگر، به توجیه ناتوانی‌های مسئولان بپردازند و توجیحات و بهانه‌های بی‌ایلیات که به دست جامعه شناسان نخجهای اتفاق می‌افتد که نامرادی‌ها را توجیه یا در برابر وضع موجود سکوت پیشه می‌کنند.